
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2370
   1349
   1346

Vřesina Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Otevřená radnice
 1.     Jiří Augustin                                30        4.           437
 2.     Jiří Kopeň                                   64        1.           400
 3.     Vladimír Vašinek                             61        3.           341
 4.     Petr Martiník                                53        6.           333

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Pokorný                                54        1.           392
 2.     Vladimír Pokorný                             53       15.           334
 3.     Michal Král                                  34        2.           297
 4.     Kateřina Cilečková                           46        3.           299

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marcel Vajda                                 44        1.           232

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Martin Džanaj                                35        2.           183
 2.     Marek Bárta                                  33        3.           181

Volební strana č. 6 - SNK - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Řeháček                                 48        3.           333
 2.     Tomáš Bjaček                                 34        2.           262
 3.     Libuše Kudelová                              53        6.           262

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Lička                                   36        3.           158

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Otevřená radnice
 1.     Leopold Šíma                                 55        2.           312
 2.     Petr Nedělník                                79        5.           255
 3.     Jiří Šrámek                                  34        7.           254
 4.     Dagmar Špičková                              54        8.           249
 5.     Radmila Panáčková                            63        9.           257
 6.     Tomáš Řežáb                                  55       10.           256

500291 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     David Břečka                                 43       11.           291
 8.     Pavel Světlík                                64       12.           238
 9.     Pavlína Němčíková                            41       13.           223
10.     Martin Bzonek                                34       14.           270
11.     Monika Otisková                              32       15.           214

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Mičaník                                57        4.           273
 2.     Ladislava Vantuchová                         43        5.           260
 3.     Jarmila Homolová                             64        6.           294
 4.     Dominik Pašš                                 30        7.           265
 5.     Ivo Velký                                    52        8.           265
 6.     František Indra                              39        9.           279
 7.     Stanislava Moutelíková                       60       10.           263
 8.     Martin Lička                                 40       11.           296
 9.     Radmila Fábriková                            43       12.           250
10.     Rostislav Černý                              40       13.           295
11.     Jana Zavadilová                              35       14.           254

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Daniel Hrbáč                                 48        2.           172
 2.     Petr Planka                                  44        3.           129
 3.     Petr Krčmář                                  44        4.           123
 4.     Michaela Bednářová                           22        5.           104
 5.     Alena Boháčková                              44        6.           109
 6.     Ivana Sedláčková                             55        7.           115
 7.     Blanka Čajková                               65        8.           108
 8.     Michal Kaluža                                30        9.           137
 9.     Martin Šarik                                 44       10.           135
10.     Tomáš Mališ                                  43       11.           115
11.     Robert Gróff                                 50       12.           104
12.     Radek Foltýn                                 63       13.            92
13.     Tomáš Nevrlý                                 42       14.           108
14.     Lukáš Kaluža                                 31       15.            97

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Miloslava Sachová                            61        1.           179
 2.     Jan Kudela                                   33       13.           159
 3.     Pavlína Sachová                              30        4.           140
 4.     Markéta Šeflová                              41        5.           134
 5.     Lenka Kutláková                              37        6.           138
 6.     Danuše Teslíková                             64        7.           128
 7.     Pavel Švec                                   41        8.           138
 8.     Lenka Džanajová                              39        9.           127
 9.     Marek Borák                                  22       10.           118
10.     Eva Švecová                                  40       11.           124
11.     Marcela Zavadilová                           53       12.           114
12.     Marcela Kübelová                             54       14.           107
13.     Alena Kozubková Boháčová                     68       15.            98

Volební strana č. 6 - SNK - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Milena Horáková                              55       12.           248
 2.     Vladimír Drobík                              66        1.           246
 3.     Vítězslav Martiník                           48        4.           233
 4.     Jana Holušová                                61        5.           246
 5.     Antonín Šimáček                              63        7.           206
 6.     Daniel Krahulec                              24        8.           244

500291 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jaromír Bártek                               37        9.           181
 8.     Gabriela Živná                               45       10.           204
 9.     Daniel Kudela                                37       11.           176
10.     Marie Soukupová                              62       13.           176
11.     Marie Šupalová                               50       14.           213
12.     Břetislav Malík                              74       15.           148

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Fučík                                    36        1.           141
 2.     Jiří Jílek                                   42        8.           133
 3.     Jiří Filip                                   37        9.           119
 4.     Martin Staněk                                57        2.           112
 5.     Robert Otáhalík                              53        4.            97
 6.     Jan Růžička                                  52        5.           100
 7.     Daniel Kolibáč                               38        6.           113
 8.     Matěj Výtisk                                 30        7.           102
 9.     Nataša Staňková                              57       10.            80
10.     Lukáš Vyležík                                35       11.           111
11.     Kateřina Koubková                            33       12.            91
12.     Lucie Krygelová                              28       13.            81
13.     Zuzana Čížková                               27       14.            91
14.     Petr Grell                                   25       15.            88

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   4330, hranice:      316,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kopeň                                       400
              2.    Leopold Šíma                                     312
              3.    Vladimír Vašinek                                 341
              4.    Jiří Augustin                                    437
              5.    Petr Nedělník                                    255
              6.    Petr Martiník                                    333
              7.    Jiří Šrámek                                      254
              8.    Dagmar Špičková                                  249
              9.    Radmila Panáčková                                257
             10.    Tomáš Řežáb                                      256
             11.    David Břečka                                     291
             12.    Pavel Světlík                                    238
             13.    Pavlína Němčíková                                223
             14.    Martin Bzonek                                    270
             15.    Monika Otisková                                  214

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    971, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Sasínová                                    139
              2.    Radomír Freisler                                 101
              3.    Zdeněk Munk                                       60
              4.    Vladimír Planka                                   72
              5.    Libor Studnička                                   49
              6.    Jiřina Malíková                                   56

500291 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Nataša Munková                                    48
              8.    Dobromila Planková                                52
              9.    Jiří Švidrnoch                                    55
             10.    Jindřiška Pavlíčková                              50
             11.    Květoslava Mrázková                               48
             12.    Naděžda Švidrnochová                              43
             13.    Zdeněk Sasín                                      57
             14.    Andrej Šellong                                    45
             15.    Vladimír Bárta                                    96

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4316, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pokorný                                    392
              2.    Michal Král                                      297
              3.    Kateřina Cilečková                               299
              4.    Tomáš Mičaník                                    273
              5.    Ladislava Vantuchová                             260
              6.    Jarmila Homolová                                 294
              7.    Dominik Pašš                                     265
              8.    Ivo Velký                                        265
              9.    František Indra                                  279
             10.    Stanislava Moutelíková                           263
             11.    Martin Lička                                     296
             12.    Radmila Fábriková                                250
             13.    Rostislav Černý                                  295
             14.    Jana Zavadilová                                  254
             15.    Vladimír Pokorný                                 334

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1880, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Vajda                                     232
              2.    Daniel Hrbáč                                     172
              3.    Petr Planka                                      129
              4.    Petr Krčmář                                      123
              5.    Michaela Bednářová                               104
              6.    Alena Boháčková                                  109
              7.    Ivana Sedláčková                                 115
              8.    Blanka Čajková                                   108
              9.    Michal Kaluža                                    137
             10.    Martin Šarik                                     135
             11.    Tomáš Mališ                                      115
             12.    Robert Gróff                                     104
             13.    Radek Foltýn                                      92
             14.    Tomáš Nevrlý                                     108
             15.    Lukáš Kaluža                                      97

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2068, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslava Sachová                                179
              2.    Martin Džanaj                                    183

500291 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Marek Bárta                                      181
              4.    Pavlína Sachová                                  140
              5.    Markéta Šeflová                                  134
              6.    Lenka Kutláková                                  138
              7.    Danuše Teslíková                                 128
              8.    Pavel Švec                                       138
              9.    Lenka Džanajová                                  127
             10.    Marek Borák                                      118
             11.    Eva Švecová                                      124
             12.    Marcela Zavadilová                               114
             13.    Jan Kudela                                       159
             14.    Marcela Kübelová                                 107
             15.    Alena Kozubková Boháčová                          98

Volební strana č. 6 - SNK - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3378, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Drobík                                  246
              2.    Tomáš Bjaček                                     262
              3.    Petr Řeháček                                     333
              4.    Vítězslav Martiník                               233
              5.    Jana Holušová                                    246
              6.    Libuše Kudelová                                  262
              7.    Antonín Šimáček                                  206
              8.    Daniel Krahulec                                  244
              9.    Jaromír Bártek                                   181
             10.    Gabriela Živná                                   204
             11.    Daniel Kudela                                    176
             12.    Milena Horáková                                  248
             13.    Marie Soukupová                                  176
             14.    Marie Šupalová                                   213
             15.    Břetislav Malík                                  148

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1617, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Fučík                                        141
              2.    Martin Staněk                                    112
              3.    Petr Lička                                       158
              4.    Robert Otáhalík                                   97
              5.    Jan Růžička                                      100
              6.    Daniel Kolibáč                                   113
              7.    Matěj Výtisk                                     102
              8.    Jiří Jílek                                       133
              9.    Jiří Filip                                       119
             10.    Nataša Staňková                                   80
             11.    Lukáš Vyležík                                    111
             12.    Kateřina Koubková                                 91
             13.    Lucie Krygelová                                   81
             14.    Zuzana Čížková                                    91
             15.    Petr Grell                                        88

500291 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Viktorin

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500291 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vřesina Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18560               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Otevřená radnice                   4330   15      18560,00           23,32
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      971   15      18560,00            5,23
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4316   15      18560,00           23,25
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1880   15      18560,00           10,12
č. 5 - ANO 2011                           2068   15      18560,00           11,14
č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů     3378   15      18560,00           18,20
č. 7 - Občanská demokratická strana       1617   15      18560,00            8,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Otevřená radnice
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4330,00     1 - Otevřená radnice              
   2.            4316,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            3378,00     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
   4.            2165,00     1 - Otevřená radnice              
   5.            2158,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            2068,00     5 - ANO 2011                      
   7.            1880,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1689,00     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
   9.            1617,00     7 - Občanská demokratická strana  
  10.            1443,33     1 - Otevřená radnice              
  11.            1438,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            1126,00     6 - Sdružení nezávislých kandidátů
  13.            1082,50     1 - Otevřená radnice              
  14.            1079,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            1034,00     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Otevřená radnice                   4
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4

500291 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - ANO 2011                           2
 6 - Sdružení nezávislých kandidátů     3
 7 - Občanská demokratická strana       1

........................................17:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Viktorin

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500291 - str. č. 8


